

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: ZG-3_08_25

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

KSO: 824

Místo: žst. Hradec Králové

CZ-CPV: 50220000-3

CC-CZ: 21219

Datum: 30. 6. 2025

CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**275 844,52**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	275 844,52	57 927,35
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****333 771,87**

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZG-3_08_25

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Místo: **žst. Hradec Králové**

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

275 844,52

333 771,87

SO_08 **Oprava osvětlení věžních hodin**

275 844,52

333 771,87

ING

PS_001 **Zab. Zař.**

110 482,26

133 683,53

Soupis

PS_002 **Zemní práce**

155 769,04

188 480,54

Soupis

PS_100 **VON**

9 593,22

11 607,80

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Objekt:

SO_08 - Oprava osvětlení věžních hodin

Soupis:

PS_001 - Zab. Zař.

KSO:

Místo: žst. Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

0,00

DPH základní

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK**0,00**

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Objekt: SO_08 - Oprava osvětlení věžních hodin

Soupis: **PS_001 - Zab. Zař.**

Místo: žst. Hradec Králové

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	7596000705	Rádiová zařízení Příslušenství digitální radiostanice Montážní konzola	kus	56,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Hliníkový držák LED neonu - segment Hliníkový držák LED neonu - ručička					
2	M	7593100900	Měniče Měníč DC 24V/24V spínaný, s galvanickým oddělením, stabilizovaný	kus	4,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Zdroj napájení LED neonu					
3	K	7493154020	Montáž venkovních svítidel na strop nebo stěnu zářivkových - kompletace a montáž včetně světelného zdroje a připojovacího kabelu	kus	56,000		0,00	
VV			LED neony:					
VV			4" ks - minutová ručička				4,000	
VV			4" ks - hodinová ručička				4,000	
VV			16" ks - 15 min. segmenty				16,000	
VV			32" ks - 5 min. segmenty				32,000	
VV			Součet				56,000	
4	K	7493174015	Demontáž svítidel z osvětlovacího stožáru, osvětlovací věže nebo brány trakčního vedení	kus	56,000		0,00	
P			Poznámka k položce: demontáž starého neon osvětlení					
5	K	7496653010	Montáž měničů do 110/24 V DC - včetně propojení silových a ovládacích kabelů, nastavení a seřízení měniče, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Objekt:

SO_08 - Oprava osvětlení věžních hodin

Soupis:

PS_002 - Zemní práce

KSO:

Místo: žst. Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-database/> a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Objekt:

SO_08 - Oprava osvětlení věžních hodin

Soupis:

PS_002 - Zemní práce

Místo:

žst. Hradec Králové

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
1	M	34845001	svítidlo exteriérové sloupek LED v 0,5-0,7m IP 65	kus	60,000		0,00	
	VV		LED neony:					
	VV		4"ks - minutová ručička		4,000			
	VV		4" ks - hodinová ručička		4,000			
	VV		16" ks - 15 min. segmenty		16,000			
	VV		32" ks - 5 min. segmenty		32,000			
	VV		2" ks - náhradní minutová ručička		2,000			
	VV		2" ks - náhradní hodinová ručička		2,000			
	VV		Součet		60,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				0,00	
2	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	76,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Objekt:

SO_08 - Oprava osvětlení věžních hodin

Soupis:

PS_100 - VON

KSO:

Místo: žst. Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-database/> a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK**0,00**

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Objekt:

SO_08 - Oprava osvětlení věžních hodin

Soupis:

PS_100 - VON

Místo:

žst. Hradec Králové

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	OST	Ostatní						
1	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	3,000		0,00	
P		Poznámka k položce:						
VV		Česká T. - Hradec Králové						
VV		1 auto/3 dny						
VV		1*3						
VV		Součet						
					3,000			
					3,000			
2	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	21,000		0,00	
P		Poznámka k položce:						
VV		Česká T. - Hradec Králové						
VV		1 auto/3 dny						
VV		1*3*7						
VV		Součet						
					21,000			
					21,000			